PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 августа 2021 года

	№ 215/975

г. Вологда

О внесении изменения в приложение к постановлению Избирательной комиссии Вологодской области от 18 июля 2019 года № 101/444 «Об Уставе редакции сетевого издания «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области»

В соответствии со статьей 20 Закона Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации», на основании письма Управления Роскомнадзора по Вологодской области от 27 июля 2021 года № 5546-4/35 Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Избирательной комиссии Вологодской области от 18 июля 2021 года № 101/444 «Об Уставе редакции сетевого издания «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Избирательной комиссии Вологодской области от 24 июня 2021 года № 178/799 «О внесении изменения в приложение к постановлению Избирательной комиссии Вологодской области от 18 июля 2019 года № 101/444 «Об Уставе редакции сетевого издания «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области».

3. Направить копию Устава редакции сетевого издания «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области» в Федеральную службу по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальные избирательные комиссии.

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Л. Осипов